[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]2174

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 31.12.2019 № 2877
«Об утверждении плана
мероприятий по снижению рисков
нарушения антимонопольного
законодательства на 2020 год»

В соответствии с решением Думы города от 10.12.2020 № 675-VI ДГ
«О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», распоря-
жениями Администрации города от 16.10.2019 № 2161 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 31.12.2019 № 2877 «Об утверждении плана мероприятий по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства на 2020 год» (с изменениями от 09.09.2020 № 1376) изменения, признав утратившими силу:
- пункт 15 приложения 1 к распоряжению;
- пункты 195, 212 приложения 2 к распоряжению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                       А.Н. Томазова